II - Revogar a Portaria ng 473/N, de 19  do dezembro de 1977.

ISMARTH DE ARAOJO OLIVEIRA

Eh, 19 de dezembro de 1 978 }brtaria n Q 540/N,

4

Erente deAtrço Srncuc

Írea delimitada pela Portaria n 2  477/ N/77;

sto de AtraÇao MapulAu

lh'eas abranidasRelo curso do Rio Mapulau e seus afluen-tes, apartir das sua
foz com o Rio Demen i

II - Revogar a Portaria n 9  310/N, de 19 de noej  de 1975.

ISMARTI-I DE ARACJJO OLIVEIRA

krtaria Q 539/N, 18 de xiezembro de 1978

O PRESIDENTE DA PUNDAÇO NACIONAL DO INDIO, no uso das atribuiçes que
lhe conferem os Estatutos, e tenda em vista.o que consta do Processo UNAI/BSB/3725/781

R E S O L V E:

1 - Alterar o horio da jornada normal de trabalho, previsto na Porta
ria n Q 381/N, de 29 de julho de 19761  das 1 . , 8 . e 10 G. Delegacia Regionais, que pas

sara a ser das segufcIas às sextas—feiras, de 7:30 hs* às 12i00 hs. e das 14:00 &s 17:30
horas.

O PRESIDENTE DA FNDAÇAO- NACIONAL DOINDIO, nouda dás atribuiçes que
lhe conferem os Estatutos, e tendo em vista o que consta do Processo FUNAI/13SB/5297/
78,

RESOLVE:

1'terar o Qiadro de Lotação do •  Fbssçal da. Presi.dncia,. aprovado pela

Fbrtaria n Q. TO/N,  de 10 de setembro de 1975,  para acrescer na Procuradoria Jurídica J

01 (um) cargo da Categoria Funcional de Advogado.

ISMARTH DE ARAÜJO OL-IVEIRA
4